
Zarządzenie Nr 07/2013
 

Rektora Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Elblągu 

z dnia 28 marca 2013r. 
 
 

w sprawie badań lekarskich pracowników kierujących pojazdami w ramach 

obowiązków służbowych 

 
 

Na podstawie art. 229 ustawy z dnia 26 czerwca 1974r. Kodeks pracy oraz  § 4 ust. 4 

pkt 5 rozporządzenia Ministra Zdrowia z dnia 7 stycznia 2004r. badań lekarskich kierowców   

i osób ubiegających się o uprawnienia do kierowania pojazdami (Dz. U. 2013.133 j. t.) 

zarządza się, co następuje: 

§ 1 

1. Zobowiązuje się Dział Osobowy PWSZ w Elblągu do skierowania na badania lekarskie                

profilaktyczne wszystkich pracowników, którzy w ramach obowiązków służbowych 

kierują swoimi samochodami prywatnymi i posiadają aktualną umowę w tym zakresie. 

Druk skierowania na badania lekarskie stanowi załącznik do zarządzenia. 

2. W skierowaniu na badania lekarskie należy zaznaczyć, że pracownik kieruje swoim 

samochodem prywatnym i może przewozić inne osoby w ramach obowiązków 

służbowych. 

3. Badania przeprowadza lekarz medycyny pracy, z którym PWSZ w Elblągu ma podpisaną 

umowę na przeprowadzanie badań profilaktycznych w ramach stosunku pracy. 

4. W razie nie otrzymania przez pracownika pozytywnej opinii lekarza do kierowania swoim 

samochodem prywatnym w ramach obowiązków służbowych należy rozwiązać umowę 

zawartą z pracownikiem w tym zakresie. 

5. W przypadku podpisania nowej umowy z pracownikiem PWSZ w Elblągu na kierowanie 

swoim samochodem prywatnym w ramach obowiązków służbowych Dział Osobowy 

skieruje go na badania lekarskie. 

 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

           

       Rektor 

 

 

          prof. dr hab. inż. Zbigniew Walczyk 


